
ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель

UA-2019-08-07-001867-b

1. Дата укладення договору: 23 липня 2019 14:41

2. Номер договору: 2307/1

3. Найменування замовника ТОВ "ДВ Нафтогазовидобувна компанія"

4. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 34181461

5. Місцезнаходження замовника: 63524, Україна, Харківська обл., смт. Есхар, вул.
152 стрілецької дівізії б. 16

6. Найменування постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОМТЕХТРАНС-М"

7. Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний
номер облікової картки платника податків
постачальника товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг:

37187754

8. Місцезнаходження постачальника
товарів, виконавця робіт чи надавача
послуг (для юридичної особи) або місце
проживання (для фізичної особи) та номер
телефону, телефаксу:

61080, Україна, Харківська обл., місто Харків,
Комінтернівський район ПРОСПЕКТ ГАГАРІНА
будинок 201 кімната 205
+380974689114

81. Вид предмета закупівлі: Товари

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Частини локомотивів

10. Найменування (номенклатура, асортимент) товарів,
робіт чи послуг

11.
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг

12. Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

13. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Амортизатор (42х20) 2Д100.32.032, Балочка центруюча
106.00.011-2, Вал відбору потужності гідпропередачі
УГП750/202, Вінець зубчастий 0211.08.032,
Гідропередача УГП 750/202 Пр 2, Гальмівні колодки,
Кільце сальника С.183.163.12, Кільце сальника ТГМ
3.10.92-003, Кільце тифона Н1 -90*80-1, Кран кінцевий
КК-190, Кран машиніста №394, Хрестовина 32.25.030,
Хрестовина 32.25.430, Кришка люків залізничого
вагону, Кришка циліндра в сборі 0210.05.000-4-01,
Лампа прожекторная КГМ 75-600 ПЖ 50х500, Муфта до
помпи паливопідкачувальної, Насос водяний
0210.44.000-2, Насос водяний 0210.51.000-3, Пакет
фільтруючий ФМ22.040, Підвіска маятникова
106.00.012-0, Підшипник в сборі 5.35.25.020, Прокладка
0210.05.043, Прокладка 0210.27.104, Прокладка
0603.40.9943.0001, Прокладка 14 ГОСТ 5026-70,
Прокладка 14*20 24.6.14.044-05, Прокладка 18*24
№24.6.14.001-007, Прокладка 24*32 №24.6.14.001-10,
Прокладка 24.6.14.044-08, Прокладка М10*16*1
МН3138-62, Прокладка М12*14*1,5 МН3138-62,
Прокладка М14*20*1,5 МН3138-62, Прокладка
М16*22*1,5, Прокладка М22*28*1,5, Прокладка
М40*51*2 МН3138-62, Прокладка М8*14*1 МН3138-62,
Прокладка ФМ12.002, Прокладка Э06-161-268,
Прокладка Э06-161-305.0, Пружина 047.35.30.001,
Пружина 55-319А-06А, Регулятор всережимний
тепловозу ТГМ-4-10ВРН-30, Комплект ГТВ до дизеля
6ЧН21/21, Рукав 0211.00.000-2, Рукав 0211.49.000-3,
Рукав 0211.80.170, Сопло 511-08013, Ущільнювач
клапану повітряного сигналу 108.01.04., Ущільнювач
ОН 11-61/4, Ущільнювач ОН 11-64/64, Фільтр НАРВА,
Фільтруючий елемент ЕГФ-4Е06-161-006.13, Форсунка
пісочниці ОНЗ-64

0.01 ВАр Україна,
Відповідно до
документації

з 23 липня
2019 по 31
грудня 2019

14. Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи послуг:

Відсутня

15. Ціна договору: 48 000,00 UAH з ПДВ

16. Строк дії договору: від 23 серпня 2019
до 31 грудня 2019

17. Ідентифікатор договору UA-2019-08-07-001867-b-b1

Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи послуг 18.
Одиниця
виміру

19. Ціна
за
одиницю



Амортизатор (42х20) 2Д100.32.032, Балочка центруюча 106.00.011-2, Вал
відбору потужності гідпропередачі УГП750/202, Вінець зубчастий
0211.08.032, Гідропередача УГП 750/202 Пр 2, Гальмівні колодки, Кільце
сальника С.183.163.12, Кільце сальника ТГМ 3.10.92-003, Кільце тифона Н1
-90*80-1, Кран кінцевий КК-190, Кран машиніста №394, Хрестовина
32.25.030, Хрестовина 32.25.430, Кришка люків залізничого вагону, Кришка
циліндра в сборі 0210.05.000-4-01, Лампа прожекторная КГМ 75-600 ПЖ
50х500, Муфта до помпи паливопідкачувальної, Насос водяний
0210.44.000-2, Насос водяний 0210.51.000-3, Пакет фільтруючий ФМ22.040,
Підвіска маятникова 106.00.012-0, Підшипник в сборі 5.35.25.020,
Прокладка 0210.05.043, Прокладка 0210.27.104, Прокладка
0603.40.9943.0001, Прокладка 14 ГОСТ 5026-70, Прокладка 14*20
24.6.14.044-05, Прокладка 18*24 №24.6.14.001-007, Прокладка 24*32
№24.6.14.001-10, Прокладка 24.6.14.044-08, Прокладка М10*16*1
МН3138-62, Прокладка М12*14*1,5 МН3138-62, Прокладка М14*20*1,5
МН3138-62, Прокладка М16*22*1,5, Прокладка М22*28*1,5, Прокладка
М40*51*2 МН3138-62, Прокладка М8*14*1 МН3138-62, Прокладка
ФМ12.002, Прокладка Э06-161-268, Прокладка Э06-161-305.0, Пружина
047.35.30.001, Пружина 55-319А-06А, Регулятор всережимний тепловозу
ТГМ-4-10ВРН-30, Комплект ГТВ до дизеля 6ЧН21/21, Рукав 0211.00.000-2,
Рукав 0211.49.000-3, Рукав 0211.80.170, Сопло 511-08013, Ущільнювач
клапану повітряного сигналу 108.01.04., Ущільнювач ОН 11-61/4,
Ущільнювач ОН 11-64/64, Фільтр НАРВА, Фільтруючий елемент
ЕГФ-4Е06-161-006.13, Форсунка пісочниці ОНЗ-64

ВАр


